
         

DODATEK č. 3 

 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. ODB20130084 a 2013/05/02/0719 
   

uzavřené  dne 18.9.2013  

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Obchodní jméno společnosti  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava,  

702 00 Ostrava 

IČ:     61974757 

DIČ:     CZ61974757, plátce DPH 

Zastoupena: XXX. XXXXX XXXXX, vedoucí odboru 

centrální nákup a sklady 

Kontaktní údaje:   tel.: XX XXX XXXX, e-mail:XXXXXX@dpo.cz 

Bankovní spojení:   KB Ostrava, číslo účtu 5708761/0100 

Zapsáno v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. B. 1104 

(dále jen prodávající) 

 

2. Objednatel:    statutární město Ostrava 

Sídlo:      Prokešovo náměstí 1803/8 

729 30 Ostrava- Moravská Ostrava 

IČ:      00845451 

DIČ:      CZ00845451 (plátce DPH) 

 

Příjemce:    městský obvod Poruba 

Zastoupen:   Ing. Petrem Mihálikem, starostou městského 

obvodu Poruba 

Sídlo:     Klimkovická 55/28 

708 56 Ostrava-Poruba 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna Ostrava, a.s.  pobočka Ostrava  

číslo účtu 1649335379/0800 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

 

 
 



             DODATEK č. 3 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. ODB20130084 a 2013/05/02/0719 

 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Dodatkem č. 3 se ruší přílohy č. 2 a č. 3 kupní smlouvy č. ODB20130084               

a 2013/05/02/0719 a nahrazují se novými přílohami č. 2 a č. 3, které jsou součástí 

tohoto dodatku. 

 

2. V článku III. Předmět smlouvy v bodu 1. se mění předpokládané množství                             

z cca 12 000 litrů/rok na cca 14 000 l/rok. 

 

3. V článku IV. Závazky prodávajícího bod 2., je původní znění nahrazeno:  

„Prodávající předá kupujícímu 1 ks klíčenky s vestavěným čipem a PIN kódem 

k novému vozidlu RZ 1TB 3310. Tímto má kupující k dispozici 7 ks klíčenek 

s vestavenými čipy a PIN kódy, přidělenými pro jednotlivá vozidla.“ 
 

III. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání výše uvedené kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající 

obdrží jedno vyhotovení a kupující po třech vyhotoveních.   

 

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu  oběma smluvními 

stranami. 

 

4. Na důkaz souhlasu s podmínkami tohoto dodatku č. 3 následují podpisy 

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba na své         

45. schůzi konané dne 22.09.2016 usnesením č. 1614/RMOb1418/45. 

 

Příloha: 

 

Příloha č. 2 - Seznam RZ vozidel se jmény řidičů 

Příloha č. 3 - Cenový výměr č. 93/2016 

 

V Ostravě dne:                         V Ostravě dne: 

 

za Dopravní podnik Ostrava, a.s.                                      za statutární město Ostrava - městský 
                            obvod Poruba 

 

                                                                                             

 -------------------------------------------------                           --------------------------------------- 

 XXX. XXXXX XXXXX                                      Ing. Petr Mihálik 

 vedoucí odboru centrální nákup a sklady              starosta 



     Kupní smlouva 

      Číslo smlouvy prodávajícího: ODB20130084  

      Číslo smlouvy kupujícího: 2013/05/02/0719 

      Příloha č. 2 – Seznam RZ vozidel, jména řidičů 

Seznam RZ vozidel se jmény řidičů 

k dodatku č. 3 

Číslo 

klíčenky 
Tovární značka a typ RZ vozidla 

Předpokládaná 

roční spotřeba 

nafty v litrech 

1 
OSOBNÍ AUTOMOBIL SEDAN 

ŠKODA SUPERB 
6T7 1560 2 000 

2 
OSOBNÍ AUTOMOBIL KOMBI 

ŠKODA OCTAVIA 
6T7 1570 2 000 

3 
OSOBNÍ AUTOMOBIL AC KOMBI 

ŠKODA OCTAVIA 
9T0 2305 2 000 

4 
OSOBNÍ AUTOMOBIL KOMBI 

VOLKSWAGENTRANSPORTER 
9T0 2306 2000 

5 

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL BB 

SKŘÍŇOVY VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER 

9T6 0252 
2 000 

 

6 
OSOBNÍ AUTOMOBIL AF 

VOLKSWAGEN KOMBI 
9T6 0232 

2 000 

 

 

7 

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 

VALNÍKOVÝ BA OPEL MOVANO 
1TB 3310 2000 

        

Předpoklad spotřeby celkem :    14 000 l / rok 

 Řidiči vozidel: 

- XXXX XXXXXX - řidič, narozen X.X.XXXX  

- XXXX XXXXX - řidič, narozen XX.X.XXXX 

- XXXXX XXXXXXX - řidič, narozen X.XX.XXXX 

- XXXXXX XXXXXX - řidič, narozen XX.X.XXXX 

- XXXXX XXXXXXXXX - řidič, narozen X.X.XXXX 

- XXXX XXXXX - řidič, narozen XX.X.XXXX 

- XXXXXXXX XXXXXXX - řidič, narozen XX.XX.XXXX   

- XXXXX XXXXX - řidič, narozen X.X.XXXX 

- XXXX XXXXX - řidič, narozen XX.XX.XXXX 

- XXXXX XXXXX - řidič, narozen XX.X.XXXX 

- XXXXXX XXXXXXXX – řidič, narozen XX.X.XXXX 

        V Ostravě dne:          V Ostravě dne: 

 

      za Dopravní podnik Ostrava, a.s.       za statutární město Ostrava-městský 

       obvod Poruba 

 

       …………………………………….  …………………………………. 

        XXX. XXXXX XXXXX        Ing. Petr Mihálik 

        vedoucí odboru centrální nákup a sklady        starosta 

 

 



 

Identifikace nového 
záznamu: Cenový výměr č. 93/2016 

Doplňuje normu č.: Směrnice č. 60/2016 

Nahrazovaný záznam: 22/2010, 23/2013 

 

Název: 

Stanovení prodejní ceny motorové nafty a  

ziskové přirážky u prodeje materiálu zajišťovaného 

odborem centrální nákup a sklady           

 

Typ dokumentu: Záznam 

Rozdělovník: standardní 

Počet stran celkem: 1 Datum platnosti OD: 11.05.2016 

Datum zpracování: 09.05.2016 Datum účinnosti OD: 16.05.2016 

Datum schválení: 10.05.2016 Datum platnosti DO: odvolání 

 

Zpracoval: (jméno, podpis) Schválil: (jméno, podpis) 

XXXX XXXXXX 

odbor controlling 

XXX. XXXXXXXXX XXXXXX 

vedoucí odboru controlling  

 

Název položky 

Prodejní cena za jeden litr motorové nafty je stanovena součtem:    

                                                        skladová cena nafty (vychází z týdenní nákupní ceny motorové nafty) 

                                                        aktuální sazba zásobovací režie pro naftu (2,0 %) 

                                                        zisková přirážka ve výši 0,35 Kč/litr 

                                                        DPH (21 %)                                         

Závěr: Dopravní podnik Ostrava a.s. stanoví pro zákazníka smluvní ceny. 

         

        V Ostravě dne:           V Ostravě dne: 

        Za prodávajícího:          Za kupujícího:            

            

      

       …………………………………….       

 …………………………………. 

       XXX. XXXXX XXXXX        Ing. Petr Mihálik 

       vedoucí odboru centrální nákup a sklady       starosta 

 

 


